
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGHĨA HÀNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /KH-UBND Nghĩa Hành, ngày       tháng 01 năm 2025 
 

KẾ HOẠCH 

Về việc thăm các gia đình chính sách, các cơ quan, đơn vị 

nhân dịp Tết Nguyên đán  Ất Tỵ - năm 2025 

 

Thực hiện Công văn số 1419 ngày 06/01/2025 của Huyện ủy Nghĩa Hành 

triển khai thực hiện một số nhiệm vụ trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ 

năm 2025 và Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 07/01/2025 của UBND huyện Nghĩa 

Hành Tổ chức các hoạt động nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ-năm 2025; UBND 

huyện ban hành Kế hoạch về việc thăm các gia đình chính sách, các cơ quan, đơn vị 

nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ-năm 2025, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Phát huy truyền thống tốt đẹp của dân tộc, nêu cao tinh thần uống nước 

nhớ nguồn, thực hiện tốt công tác đền ơn đáp nghĩa, động viên thăm hỏi, tặng quà 

gia đình chính sách, người có công, đảm bảo cho mọi người, mọi nhà đều được 

vui Xuân, đón Tết. 

- Nhằm cổ vũ động viên lực lượng vũ trang và các tầng lớp Nhân dân trên 

địa bàn huyện đẩy mạnh các phong trào thi đua yêu nước, tích cực học tập, lao 

động sản xuất góp phần thực hiện hoàn thành mục tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh 

tế – xã hội, quốc phòng – an ninh năm 2025. 

2. Yêu cầu 

Đảm bảo sự phối hợp liên ngành đồng bộ trong việc tổ chức thăm hỏi, tặng 

quà đúng đối tượng; động viên kịp thời tinh thần, tạo không khí vui tươi, phấn 

khởi đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ– năm 2025; hoạt động phải đảm bảo được tổ 

chức thiết thực, ý nghĩa và hiệu quả. 

II. NỘI DUNG 

1. Đối tượng thăm, tặng quà 

1.1. Tổ chức: 

- Cơ quan, đơn vị: Cơ quan Quân sự huyện, Công an huyện, Trung tâm Y 

tế huyện, Trung tâm Nuôi dạy trẻ khuyết tật Võ Hồng Sơn, Điện lực Chi nhánh 

huyện Nghĩa Hành; Trung tâm công tác xã hội, Trung tâm nuôi dưỡng người có 

công. 

- Trường THCS Nguyễn Kim Vang. 

- Viếng nhà lưu niệm: Cụ Huỳnh Thúc Kháng, Cụ Nguyễn Công Phương, Đài tưởng 

niệm Khánh Giang - Trường Lệ; Tượng Đài Chiến thắng Đình cương; Nhà bia tưởng niệm 

liệt sỹ Tiểu đoàn 83. 

- Một số cơ sở thờ tự, tôn giáo.  
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1.2. Cá nhân: 

- Mẹ Việt Nam Anh hùng.  

- Các đồng chí nguyên là lãnh đạo huyện (Bí thư, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ 

tịch, Phó Chủ tịch HĐND, UBND, Trưởng Công an huyện, Chỉ huy trưởng Cơ quan 

Quân sự huyện, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy) qua các thời kỳ đã nghỉ hưu và 

từ trần. 

- Hộ đồng bào dân tộc thiểu số tiêu biểu. 

- Hộ gia đình người CCCM tiêu biểu và hộ nghèo. 

- 10 bệnh nhân điều trị lưu trú tại Trung tâm Y tế huyện không có điều kiện 

ăn tết cùng gia đình 

2. Tổ chức các Đoàn đi thăm 

1.1. Đoàn số 1: 

a.  Thành phần:  

(1) Đồng chí Trần Đình Cảm, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy – Trưởng 

đoàn. 

(2) Đồng chí Lê Anh Văn, HUV, Chánh VP Huyện ủy. 

(3) Đồng chí Vũ Thị Quỳnh, Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy (phục vụ 

Đoàn) 

b. Phương tiện: Xe ô tô Huyện ủy (Lái xe: Đ/c Việt). 

c. Đối tượng thăm: 

- Viếng Đài tưởng niệm Khánh Giang – Trường Lệ. 

- Viếng Tượng Đài Chiến thắng Đình cương. 

- 02 hộ gia đình dân tộc thiểu số tiêu biểu, 01 hộ gia đình người CCCM tiêu 

biểu và 01 hộ nghèo ở xã Hành Tín Đông.  

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Nguyễn (Huỳnh) Hồng Quang, Hành 

Tín Đông (nguyên Bí thư Huyện ủy). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Trần Duy Vĩ, Hành Tín Đông (nguyên 

Phó Bí thư Huyện ủy). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Huỳnh Khóa, Hành Tín Đông, nguyên 

Trưởng Công an huyện. 

- Viếng Nghĩa Trang Liệt sỹ xã Hành Tín Đông. 

1.2. Đoàn số 2: 

a. Thành phần:  

(1) Đồng chí Trương Quang Hà, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ 

tịch HĐND huyện – Trưởng đoàn. 

(2) Đồng chí Nguyễn Đại Nam, Phó Chánh VP Huyện ủy. 

(3) Đồng chí Nguyễn Thị Nga, HUV, Phó Ban Dân vận Huyện ủy. 

(4) Đồng chí Nguyễn Tấn Thái Bình, Chuyên viên VP Huyện ủy (Phục vụ 

Đoàn) 
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b. Phương tiện: Xe ô tô Huyện ủy (Lái xe: Đ/c Tân). 

c. Đối tượng thăm: 

- 01 hộ gia đình người CCCM tiêu biểu và 01 hộ nghèo ở xã Hành Thiện. 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Đinh Trọng Bơm, Minh Long (nguyên 

Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện huyện Minh Long) 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Nguyễn Văn Thịnh, Minh Long 

(nguyên Phó Bí thư Huyện ủy huyện Nghĩa Minh). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Nguyễn Quang Giao, Ba Tơ (nguyên 

Bí thư Huyện ủy huyện Nghĩa Hành) 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Tô Hành (Lan), Hành Thiện (nguyên 

Bí thư Huyện ủy huyện Nghĩa Hành). 

- Viếng Nghĩa trang Liệt sỹ xã Hành Thiện. 

1.3. Đoàn số 3: 

a. Thành phần:  

(1) Đồng chí Đinh Xuân Sâm, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện 

– Trưởng đoàn. 

(2) Đồng chí Đoàn Trung Hiếu, HUV, Chánh Văn phòng HĐND và UBND 

huyện. 

(3) Đồng chí Hoàng Thị Diệu Linh, HUV, Trưởng Phòng Nội vụ. 

(4) Đồng chí Đoàn Quang Cương, chuyên viên Văn phòng  HĐND và 

UBND huyện (phục vụ Đoàn). 

b. Phương tiện: Xe UBND huyện (Lái xe: Trần Ngọc Đức). 

c. Đối tượng thăm: 

- Các cơ quan, đơn vị huyện: Cơ quan Quân sự huyện, Công an huyện, Điện 

lực Nghĩa Hành, Trung tâm công tác xã hội, Trung tâm nuôi dưỡng người có 

công. 

- Mẹ Việt Nam Anh hùng: 

+ Ngô Thị Son (Hành Phước). 

+ Cao Thị Quế (Hành Phước). 

- 01 hộ gia đình người CCCM tiêu biểu và 01 hộ nghèo ở xã Hành Nhân. 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Phan Quang Tuyên, Hành Phước 

(nguyên Phó Bí thư Huyện ủy). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Dương Mạnh, Hành Phước (nguyên 

Phó Chủ tịch HĐND huyện). 

 - Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Phan Anh Kiệt, Hành Phước (nguyên 

PCT UBND huyện). 

1.4. Đoàn số 4: 

a. Thành phần:  
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(1) Đồng chí Nguyễn Ngọc Tuấn, UVBTVHU, Phó Chủ tịch UBND huyện-

Trưởng Đoàn. 

(2) Đồng chí Võ Thế Duy, Phó phòng Nội vụ. 

(3) Đồng chí Kiều Việt Phương, Trưởng phòng LĐTB&XH. 

(4) Đồng chí Nguyễn Hữu Hoàng, Chuyên viên phòng Nội vụ (phục vụ 

Đoàn) 

b. Phương tiện: Xe UBND huyện (Lái xe: Trần Ngọc Đức). 

c. Đối tượng thăm: 

- 01 hộ gia đình người CCCM tiêu biểu và 01 hộ nghèo ở thị trấn Chợ Chùa. 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Lâm Vũ Bảo, TT Chợ Chùa (nguyên 

Chủ tịch UBND huyện). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Phan Hồng Diệp, TT Chợ Chùa 

(nguyên Phó Chủ tịch UBND huyện). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Bùi Tấn Linh, Sơn Tịnh (nguyên Bí thư 

Huyện ủy huyện Nghĩa Hành). 

- Chùa Phổ Thanh, thị trấn Chợ Chùa. 

- Chùa Quảng Tiên, thị trấn Chợ Chùa. 

- Chùa Lâm Sơn, xã Hành Nhân 

- Viếng Nghĩa trang Liệt sỹ xã Hành Nhân. 

1.5. Đoàn số 5: 

a. Thành phần:  

(1) Đồng chí Đàm Bàng, HUV, PCT UBND huyện–Trưởng đoàn. 

(2) Đồng chí Phan Công Huân, HUV, Trưởng Phòng Nông nghiệp và 

PTNT. 

(3) Đồng chí Vũ Thị Kim Loan, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin 

huyện. 

(4) Đồng chí Huỳnh Tuấn Vũ, Chuyên viên phòng Văn hóa và Thông tin 

(Phục vụ Đoàn) 

b. Phương tiện: Xe ô tô UBND huyện (Lái xe: Võ Thoại). 

c. Đối tượng thăm: 

- Thăm trường Nguyễn Kim Vang. 

- Mẹ Việt Nam Anh hùng: 

+ Lê Thị Nguyên (Hành Đức). 

- 01 hộ gia đình người CCCM tiêu biểu và 01 hộ nghèo ở xã Hành Đức. 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Phạm Công Long, Hành Đức (nguyên 

Phó Chủ tịch UBND huyện). 

- VP Ban trị sự Giáo Hội Phật giáo Việt Nam Huyện Nghĩa Hành (Chùa 

Bửu Long), xã Hành Đức. 

- Chùa Hồng Quang, xã Hành Đức. 
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- Chùa Long Bửu, xã Hành Đức. 

- Hội Thánh Tin Lành, xã Hành Đức. 

- Nhà Thờ Đức Mẹ, xã Hành Đức. 

- Cao đài Nghĩa Trung Hưng, xã Hành Đức. 

- Viếng Nghĩa trang Liệt sỹ xã Hành Đức 

1.6. Đoàn số 6: 

a. Thành phần:  

(1) Đồng chí Trần Minh Quân, UVBTVHU, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự 

huyện-Trưởng Đoàn. 

(2) Đồng chí Nguyễn Thị Kiều Hoanh, HUV, Chủ tịch Hội LHPN huyện. 

(3) Đồng chí Võ Văn Vạn, HUV, Chủ tịch LĐLĐ huyện. 

(4) Đồng chí Võ Phương Tây, chuyên viên Văn phòng  HĐND và UBND 

huyện (phục vụ Đoàn). 

b. Phương tiện: Xe Huyện đội. 

c. Đối tượng thăm: 

- Chùa Phổ Thiện, xã Hành Trung. 

- Chùa Phổ Thuận, xã Hành Trung. 

- Chùa Phước Long, xã Hành Trung. 

- 01 hộ gia đình người CCCM tiêu biểu và 01 hộ nghèo ở xã Hành Trung. 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Nguyễn Kim, Hành Trung (nguyên Bí 

thư Huyện ủy). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Võ Kỳ Sơn, TP.Quảng Ngãi (nguyên 

Bí thư Huyện ủy). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Lê Hưng, TP.Quảng Ngãi (nguyên Bí 

thư Huyện ủy). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Võ Quyền, TP.Quảng Ngãi (nguyên Bí 

thư Huyện ủy). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Phạm Chương (Thân), Bình Sơn 

(nguyên Bí thư Huyện ủy huyện Nghĩa Hành). 

1.7. Đoàn số 7: 

a. Thành phần:  

(1) Đồng chí Nguyễn Tấn Anh, UVBTVHU, Trưởng Ban Dân vận Huyện 

ủy–CT UBMTTQVN huyện, Trưởng đoàn. 

(2) Đồng chí Tăng Ngọc Thiên, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

(3) Đồng chí  Hồ Thị Duy Xuyên, Chuyên viên Ban Dân vận Huyện ủy 

(phục vụ Đoàn) 

b. Phương tiện: Xe BHXH huyện. 

c. Đối tượng thăm: 
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- Mẹ Việt Nam Anh hùng: 

+ Nguyễn Thị Hồng (Hành Thịnh). 

+ Nguyễn Thị Pháp (Hành Thịnh). 

+ Viếng: Huỳnh Thị Toàn (Hành Thịnh) 

- 01 hộ gia đình người CCCM tiêu biểu và 01 hộ nghèo ở xã Hành Thịnh. 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Huỳnh Bá, Hành Thịnh (nguyên Bí thư 

Huyện ủy huyện Nghĩa Hành). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Lê Văn Kích (Hành Thịnh). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Lê Chiến (nguyên UVBTV, Trưởng 

Công an huyện) (Hành Thịnh). 

- Chùa An Ba, xã Hành Thịnh 

- Viếng Nghĩa trang Liệt sỹ xã Hành Thịnh. 

1.8. Đoàn số 8: 

a. Thành phần:  

(1) Đồng chí Huỳnh Lúa, UVBTVHU, PCT HĐND huyện-  Trưởng Đoàn. 

(2) Đồng chí Nguyễn Tấn Trung, HUV, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi 

trường. 

(3) Đồng chí Nguyễn Vũ Thị Anh Đào, chuyên viên phòng LĐTBXH (Phục 

vụ Đoàn). 

b. Phương tiện: Xe ô tô Ngân hàng CSXH huyện. 

c. Đối tượng thăm: 

- Mẹ Việt Nam Anh hùng Ngô Thị Thời (Hành Minh). 

- 01 hộ gia đình người CCCM tiêu biểu và 01 hộ nghèo ở xã Hành Minh. 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Lê Văn Ninh, Hành Minh (nguyên 

UVBTVHU, Trưởng BTG Huyện ủy). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Lê Hoàng, Hành Phước (nguyên Bí thư 

Huyện ủy huyện Nghĩa Hành). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Nguyễn Thị Nhạn, Hành Phước 

(nguyên Bí thư Huyện ủy huyện Nghĩa Hành). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Nguyễn Thượng Tứ, Hành Phước 

(nguyên Bí thư Huyện ủy huyện Nghĩa Hành). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Ngô Cửu (Thận), Hành Phước (nguyên 

Bí thư Huyện ủy huyện Nghĩa Hành). 

- Chùa Phước Minh, thị trấn Chợ Chùa. 

- Chùa Thiên Phước, thị trấn Chợ Chùa. 

- Chùa Phước Quang, thị trấn Chợ Chùa 

- Viếng Nghĩa trang Liệt sỹ xã Hành Minh. 

1.9. Đoàn số 9: 
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a. Thành phần:  

(1) Đồng chí Nguyễn Ngọc Thạnh, Trưởng Công an huyện-Trưởng Đoàn. 

 (3) Đồng chí Cao Thị Hạnh, Phó phòng Lao động-Thương binh và Xã hội. 

(4) Đồng chí Trần Thị Mỹ Linh, chuyên viên Phòng Nội vụ (phục vụ Đoàn). 

b. Phương tiện: Xe Công an huyện. 

c. Đối tượng thăm: 

- Viếng Nhà bia tưởng niệm Liệt sỹ Tiểu đoàn 83. 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Phạm Hướng, Hành Dũng (nguyên Bí 

thư Huyện ủy huyện Nghĩa Hành). 

- 01 hộ gia đình dân tộc thiểu số tiêu biểu ở xã Hành Dũng.  

- 01 hộ gia đình người CCCM tiêu biểu và 01 hộ nghèo ở xã Hành Dũng. 

- Chùa Bửu Thanh, xã Hành Dũng. 

- Chùa Khánh Long, xã Hành Trung. 

- Chùa Cảnh Long, xã Hành Trung. 

- Chùa Bửu Liên, xã Hành Trung. 

- Viếng Nghĩa trang Liệt sỹ xã Hành Dũng. 

1.10. Đoàn số 10: 

a. Thành phần:  

(1) Đồng chí Lâm Thị Đông Sương, UVBTVHU, Trưởng Ban Tổ chức 

Huyện ủy -Trưởng Đoàn. 

 (2) Đồng chí Phạm Hải Nam, HUV, Chánh án Tòa án nhân dân huyện. 

(3) Đồng chí Phạm Chiêu Đoan, chuyên viên Phòng Nội vụ (Phục vụ Đoàn). 

b. Phương tiện: Xe ô tô Tòa án nhân dân huyện. 

c. Đối tượng thăm: 

- 01 hộ gia đình người CCCM tiêu biểu và 01 hộ nghèo ở xã Hành Thuận. 

- Trung tâm Nuôi dạy trẻ khuyết tật Võ Hồng Sơn.  

- Trung tâm Y tế huyện và 10 bệnh nhân đang điều trị lưu trú. 

- Viếng di tích Nhà lưu niệm cụ Huỳnh Thúc Kháng. 

- Chùa Đại An, xã Hành Thuận. 

- Chùa An Kỳ, xã Hành Thuận. 

- Chùa Phú Định, xã Hành Thuận. 

- Viếng Nghĩa trang Liệt sỹ xã Hành Thuận 

1.11. Đoàn số 11: 

a. Thành phần:  

(1) Đồng chí Nguyễn Thanh Hà, UVBTVHU, Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy 

Trưởng Đoàn. 

(2) Đồng chí Võ Thị Thanh Trà, HUV, PCT UBMTTQVN huyện. 
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(3) Đồng chí Cao Minh Hùng, HUV, Phó Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy. 

(4) Đồng chí  Phạm Minh Thiên, chuyên viên Phòng LĐTB&XH (phục vụ 

Đoàn). 

b. Phương tiện: Xe ô tô Viện Kiểm sát   

c. Đối tượng thăm: 

- 01 hộ gia đình người CCCM tiêu biểu và 01 hộ nghèo ở xã Hành Phước. 

- Viếng di tích Nhà lưu niệm đồng chí Nguyễn Công Phương.  

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Nguyễn Công Huẩn (Dật Long), Hành 

Phước (nguyên Bí thư Huyện ủy huyện Nghĩa Hành). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Nguyễn Thượng Kinh (Đảng), Hành 

Phước (nguyên Bí thư Huyện ủy huyện Nghĩa Hành). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Nguyễn Tấn Thứ, Hành Phước (nguyên 

Bí thư Huyện ủy huyện Nghĩa Hành). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Trần Văn An, Hành Phước (nguyên Bí 

thư Huyện ủy huyện Nghĩa Hành). 

- Chùa Hưng Long, xã Hành Phước. 

- Viếng Nghĩa trang Liệt sỹ xã Hành Phước 

1.11. Đoàn số 12: 

a. Thành phần:  

(1) Đồng chí Nguyễn Minh Tâm, UVBTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện 

ủy –Trưởng đoàn. 

(2) Đồng chí Phạm Quốc Vương, HUV, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng 

(3) Đồng chí Lê Thanh Hùng, Phó Trưởng phòng LĐTB&XH 

(4) Đồng chí Phạm Thành Nhân, Chuyên viên phòng KTHT (phục vụ Đoàn) 

b. Phương tiện: Xe ô tô Huyện ủy (Lái xe: Đ/c Tân) 

c. Đối tượng thăm: 

- 02 hộ gia đình dân tộc thiểu số tiêu biểu, 01 hộ gia đình người CCCM tiêu 

biểu và 01 hộ nghèo ở xã Hành Tín Tây. 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Nguyễn Ngọc Ân, Hành Tín Tây 

(nguyên UVBTVHU, Huyện đội phó). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Huỳnh Phước (Mai), Phổ An, Đức Phổ 

(nguyên Bí thư Huyện ủy huyện Nghĩa Hành). 

- Thăm gia đình và viếng hương Đ/c Đỗ Ngọc Hồ (Tài), Tịnh Long (nguyên 

Bí thư Huyện ủy huyện Nghĩa Hành). 

- Viếng Nghĩa trang Liệt sỹ xã Hành Tín Tây 

3. Thời gian và địa điểm 

- Thời gian: từ ngày 16/01 – 22/01/2025 (nhằm ngày 17 đến 23 tháng 

Chạp). Các Đoàn chủ động thực hiện, nếu có sự thay đổi thì liên hệ với các thành 

viên, cơ quan, đơn vị có liên quan để điều chỉnh. 
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- Địa điểm tập trung các đoàn: 

+ Đoàn số 1, số 2, số 7, số 9, số 10, số 11 và số 12 tập trung tại trụ sở Huyện 

ủy. 

+ Đoàn số 3, số 4, số 5, số 6 và số 8 tập trung tại trụ sở UBND huyện. 

- Các đồng chí phục vụ đoàn liên hệ với cơ quan chuẩn bị quà, nhận quà, 

thiệp và Thư chúc tết đầy đủ cho từng đoàn. 

4. Mức quà tặng 

3.1. Tổ chức: 

Mỗi phần quà trị giá 1.000.000 đồng. Riêng các cơ quan Công an huyện, 

BCH Quân sự huyện: mỗi xuất quà trị giá 4.000.000 đồng (Trong đó tiền mặt: 

3.000.000 đồng và giỏ quà 1.000.000 đồng). 

3.2. Các cơ sở tôn giáo: 

Mỗi phần quà trị giá 1.000.000 đồng 

3.2. Cá nhân: 

 - Mỗi xuất quà trị giá 1.500.000 đồng (Trong đó tiền mặt: 1.000.000 đồng 

và quà 500.000 đồng) 

- Đối với các Mẹ VNAH và các đồng chí đã từ trần: mỗi xuất 1.500.000 

đồng (trong đó: 1.000.000 tiền mặt và 500.000 tiền quà). 

- Đối tượng là hộ người có công tiêu biểu và hộ nghèo: mỗi xuất 500.000 

đồng (tiền mặt). 

- Đối với bệnh nhân đang điều trị lưu trú tại Trung tâm Y tế huyện (10 xuất): 

mỗi xuất quà trị giá 500.000 đồng tiền mặt. 

5. Phân công 

5.1. Các đoàn được phân công: Chủ động bố trí hành trình đến từng đối tượng, 

đơn vị được đến thăm trong ngày theo lịch đã phân công, điều chỉnh linh hoạt phù 

hợp với điều kiện thực tế. Liên hệ trực tiếp với các địa phương để cùng thực hiện. 

5.2. Văn phòng HĐND và UBND huyện, phòng Nội vụ, phòng Lao động – 

Thương binh và Xã hội chuẩn bị đầy đủ các phần quà trước ngày 14/01/2025 

(nhằm ngày 15 tháng Chạp). 

* Văn phòng HĐND và UBND huyện bố trí xe để các đoàn đi thăm, 

chuẩn bị các phần quà thăm: 

- Các đồng chí nguyên là lãnh đạo huyện (Bí thư, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ 

tịch, Phó Chủ tịch HĐND, UBND, Trưởng Công an huyện, Chỉ huy trưởng Cơ quan 

Quân sự huyện, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy qua các thời kỳ đã nghỉ hưu và 

từ trần). 

- Cơ quan Quân sự huyện, Công an huyện, Trung tâm Y tế huyện, Điện lực 

Chi nhánh huyện Nghĩa Hành, Trung tâm nuôi dạy trẻ khuyết tật Võ Hồng Sơn. 

- 05 gia đình đồng bào dân tộc thiểu số tiêu biểu (thuộc 05 thôn có đồng bào 

dân tộc thuộc xã Hành Tín Đông, Hành Tín Tây, Hành Dũng) 

- Bệnh nhân đang điều trị lưu trú tại Trung tâm Y tế huyện. 
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- Di tích, lưu niệm: Đài tưởng niệm Khành Giang-Trường Lệ, Di tích nhà 

Huỳnh Thúc kháng, Di tích nhà Nguyễn Công Phương, Tượng Đài Chiến thắng 

Đình cương; Nhà bia tưởng niệm Liệt sỹ Tiểu đoàn 83. 

* Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội chuẩn bị các phần quà thăm: 

- Mẹ Việt Nam Anh hùng. 

- Đối tượng là hộ người có công tiêu biểu và hộ nghèo. 

- Viếng Nghĩa trang Liệt sỹ các xã. 

- Trung tâm công tác xã hội, Trung tâm nuôi dưỡng người có công. 

* Phòng Nội vụ phối hợp với Ban Dân vận huyện ủy và UBMTTQVN 

huyện chuẩn bị các phần quà thăm, viếng cơ sở thờ tự, tôn giáo.  

5.3. UBND các xã, thị trấn phân công lãnh đạo, cử cán bộ tham gia cùng với 

đoàn và thông báo cho các đối tượng, gia đình chính sách được biết.  

5.4. Trung tâm Truyền thông Văn hóa Thể thao có trách nhiệm cử cán bộ 

tham gia cùng với đoàn để ghi hình, đưa tin; chủ động liên hệ với các đoàn để 

cùng đi hoặc sử dụng phương tiện riêng. 

5.5. Các cơ quan được giao nhiệm vụ lập dự toán, chuẩn bị quà trình UBND 

huyện phê duyệt bổ sung để thực hiện. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức thăm các gia đình chính sách, các cơ quan, đơn 

vị nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ-năm 2025, UBND huyện đề nghị các tổ chức và 

cá nhân liên quan triển khai thực hiện./. 

Kế hoạch này thay cho Giấy mời./. 
 

Nơi nhận: 

- TT. Huyện ủy; 

- TT. HĐND huyện; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Các cơ quan tham mưu giúp việc Huyện ủy; 

- UBMTTQVN huyện và các Hội, đoàn thể; 

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện; 

- Các cơ quan tỉnh đóng trên địa bàn huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- VP Huyện ủy; 

- Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

  Đinh Xuân Sâm 
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